PAGE
4

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 27 декабря 2016 г. № 19
Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Еланском муниципальном районе Волгоградской области на 2017 год

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Еланском муниципальном районе Волгоградской области на 2017 год.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 27 июля 2016 г. № 437 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Еланском муниципальном районе Волгоградской области на 2016 год».

3. Уполномоченному органу по созданию условий для
предоставления транспортных услуг населению и организации
транспортного обслуживания населения на территории Еланского
муниципального района Волгоградской области – Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, в лице отдела ЖКХ и строительства Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области организовать размещение Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Еланском муниципальном районе Волгоградской области на 2017 год на сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

      Д.Ф.Литвинов

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от  27 декабря 2016 г. № 19

Р Е Е С Т Р

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Еланском муниципальном районе Волгоградской области

на 2017 год
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту или наименование поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозки по маршруту
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица
	Планируемое расписание для каждого остановочного пункта (для межрегиональных маршрутов)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	101
	Елань - Терса
	р.п. Елань АВ,

Лесхоз,  по требованию

 мастерские, пилорама,  с.Терса
	Красная, Ленинградская, Лесная,

с.Терса
	10,7
	Только в установленных остановочных пунктах
	Муниципальный, пригородный,  по регулируемым тарифам
	Автобус: малый класс - 1
	Второй класс
	01.01.2017
	МУП «Автоколонна «Еланская», р.п.Елань, ул. Первомайская,1

	2.
	102
	Елань - Красноталовский
	р.п.Елань АВ,

Плодосовхоз, х.Красный, Участок ПУ, с.Тростянка,

х. Бузулук, х.Рыбинский, х.Красный угол, с.Красноталовка, х.Немецкий, х.Носовка
	Красная, Советская, Пионерская,

Плодосовхоз, х. Красный, Участок ПУ, с.Тростянка,

х. Бузулук, х.Рыбинский, х.Красный угол, с.Красноталовка, х.Немецкий, х.Носовка
	43
	Только в установленных остановочных пунктах
	Муниципальный, пригородный,  по регулируемым тарифам
	Автобус: малый класс – 1, средний класс - 1
	Второй класс
	01.01.2017
	МУП «Автоколонна «Еланская», р.п.Елань, ул. Первомайская,1

	3.
	103
	Елань – Терновое
	р.п. Елань АВ, Гагарина, по требованию, колледж, подстанция,

Д\сад, жд вокзал, с.Терновое
	Красная, Советская, Вокзальная, ЖД вокзал, с.Терновое
	17
	Только в установленных остановочных пунктах
	Муниципальный, пригородный,  по регулируемым тарифам
	Автобус: малый класс – 1
	Второй класс
	01.01.2017
	МУП «Автоколонна «Еланская», р.п.Елань, ул. Первомайская,1

	4.
	104
	Елань - Торяное
	р.п. Елань АВ, с.Дубовое, с.Волково, с.Бабинкино, с.Торяное
	Красная, Советская, Пионерская,

с.Дубовое, с.Волково, с.Бабинкино, с.Торяное
	22
	Только в установленных остановочных пунктах
	Муниципальный, пригородный,  по регулируемым тарифам
	Автобус: малый класс – 1
	Второй класс
	01.01.2017
	МУП «Автоколонна «Еланская», р.п.Елань, ул. Первомайская,1

	5.
	105
	Елань - Ерешково
	р.п.Елань АВ, Гагарина, по требованию, колледж, подстанция,

Д\сад, жд вокзал, с.Водопьяново, с.Рудое, с.Березовка
	Красная, Советская, Вокзальная,

с.Водопьяново, с. Рудое, с.Березовка
	27
	Только в установленных остановочных пунктах
	Муниципальный, пригородный,  по регулируемым тарифам
	Автобус: особо малый – 1
	Второй класс
	01.01.2017
	МУП «Автоколонна «Еланская», р.п.Елань, ул. Первомайская,1

	6.
	106
	Елань - Хвощинка
	р.п.Елань АВ, Гагарина,  по требованию, колледж, подстанция,

Д\сад, жд вокзал,

с. Водопьяново, с.Искра, с. Морец (по требованию, центр), х.Щелоковка, х.Хвощинка,

х. Добринка
	Красная, Советская, Вокзальная,

с. Водопьяново (трасса),

 с.Искра,

с. Морец

с. Щелоковка, с. Хвощинка,

с. Добринка
	37/

47
	Только в установленных остановочных пунктах
	Муниципальный, пригородный,  по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс – 1, средний класс – 1
	Второй класс
	01.01.2017
	МУП «Автоколонна «Еланская», р.п.Елань, ул. Первомайская,1

	7.
	107
	Елань – Вязовка - Березовка
	р.п. Елань АВ, Гагарина, по требованию, колледж, подстанция,

Д\сад, жд вокзал,

с. Б.Морец (по требованию), мастерские, мехток),  с. Вязовка (поворот), больница, лесхоз,

с. Березовка (центр,

по требованию)
	Красная, Советская, Вокзальная,

Варшавская,

с. Б.Морец (трасса), с.Вязовка,

с.Березовка
	31,9
	Только в установленных остановочных пунктах
	Муниципальный, пригородный,  по регулируемым тарифам
	Автобус: малый класс – 1
	Второй класс
	01.01.2017
	МУП «Автоколонна «Еланская», р.п.Елань, ул.
Первомайская,1

	8.
	108
	Елань – Большой Морец
	р.п. Елань АВ, ж.д. Вокзал, Мясокомбинат, с.Б.Морец (по требованию, ферма, мастерские, мехток
	Красная, Советская, Вокзальная,

Варшавская,

с. Б.Морец
	13
	Только в установленных остановочных пунктах
	Муниципальный, пригородный,  по регулируемым тарифам
	Автобус: малый класс – 1, особо малый – 1
	Второй класс
	1.01.2017
	МУП «Автоколонна «Еланская», р.п.Елань, ул.
Первомайская,1

	9.
	111
	Елань - Краишево
	р.п. Елань АВ, Гагарина, по требованию, колледж, подстанция,

Д\сад, жд вокзал,

с. Б.Морец (по требованию, мастерские, мехток),

 с. Вязовка (поворот, больница,

 лесхоз),

с. Журавка,

с. Краишево
	Красная, Советская, Вокзальная,

Варшавская,

с. Б.Морец (трасса), с.Вязовка,

с. Журавка,

с. Краишево

	35
	Только в установленных остановочных пунктах
	Муниципальный, пригородный,  по регулируемым тарифам
	Автобус: малый класс – 1
	Второй класс
	01.01.2017
	МУП «Автоколонна «Еланская», р.п.Елань, ул. Первомайская,1

	10.
	750
	Елань - Первокаменский
	р.п. Елань АВ, Гагарина, по требованию, колледж, подстанция, Д\сад,

жд вокзал,

с. Б.Морец (по требованию, мастерские, мехток), с. Вязовка (поворот), больница,  лесхоз,

с. Журавка (трасса), х. Алявы (трасса),

х. Зеленый (трасса),

х.Новопетровский,

с. Большевик,

Булгурино

х. Николаевка,

х. Калачики,

с. Таловка
	Красная, Советская, Вокзальная,

Варшавская,

с. Б.Морец (трасса), с.Вязовка,

с. Журавка,

х. Алявы (трасса),

х. Зеленый (трасса),

х.Новопетровский,

с. Большевик,

Булгурино

х.Николаевка,

х. Калачики,

с. Таловка
	105
	Только в установленных остановочных пунктах
	Муниципальный, пригородный,  по регулируемым тарифам
	Автобус: малый класс – 1, средний класс – 1

	Второй класс
	01.01.2017
	МУП «Автоколонна «Еланская», р.п.Елань, ул. Первомайская,1